PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo

1

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2025

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições (relação de candidatos
efetivamente inscritos), referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2025.

O candidato cujo nome e cargo não constar na listagem de Homologação das Inscrições poderá interpor recurso nos
dias 01 e 02 de abril de 2025, encaminhando e-mail para sac@institutomais.org.br, do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br).

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, cargo, nome do
candidato, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), via Serviço de Atendimento
ao Candidato – SAC ou outro meio que não especificado no Edital nº 01/2025.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de Recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de
publicação no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na data prevista de 04 de abril de 2025, bem
como as respostas aos Recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Edital de Convocação para a Prova Objetiva, em que constará a relação dos candidatos que realizarão a Prova
Objetiva, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP (https://www.tiete.sp.gov.br/), bem
como divulgado na Imprensa Oficial do Município de Tietê/SP (https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php), na
data prevista de 31 de março de 2025.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2025, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Tietê/SP, 31 de março de 2025.

JOSÉ CARLOS REGONHA JUNIOR

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
https://www.tiete.sp.gov.br/
https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo

2

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº
 ADRIANO KLOCKE LOPES CONTROLADOR INTERNO 106.***.***-**
 ALAN CANDIDO DOS SANTOS CONTROLADOR INTERNO 441.***.***-**
 ALANDELON CARDOSO LIMA CONTROLADOR INTERNO 192.***.***-**
 ALESSA PIRES DOMINGUES CONTROLADOR INTERNO 467.***.***-**
 ALEX DE SALES FERREIRA CONTROLADOR INTERNO 387.***.***-**
 ALEXANDRA MERIGIO AGUILERA CONTROLADOR INTERNO 141.***.***-**
 ALEXANDRE ROBERTO GAIOTTO CONTROLADOR INTERNO 202.***.***-**
 ALLAN STRAMANTINOLI DOS REIS CONTROLADOR INTERNO 284.***.***-**
 AMANDA CAMPOS PINTO CONTROLADOR INTERNO 395.***.***-**
 AMANDA COSTA RODRIGUES CONTROLADOR INTERNO 474.***.***-**
 ANA BEATRIZ GOMES CONTROLADOR INTERNO 484.***.***-**
 ANA LAURA DA CUNHA BUZZONI CONTROLADOR INTERNO 451.***.***-**
 ANA LETÍCIA RODRIGUES DE TOLEDO SILVA CONTROLADOR INTERNO 402.***.***-**
 ANA MARIA TÉO BONOMETTI CONTROLADOR INTERNO 491.***.***-**
 ANDRÉ MONTEIRO DE CARVALHO CONTROLADOR INTERNO 295.***.***-**
 ANDRÉ TADEU DE PAULA LEITE DE BARROS CONTROLADOR INTERNO 463.***.***-**
 AYSLLAN NUNES RAZERA CONTROLADOR INTERNO 351.***.***-**
 BARBARA GUERRA LOFRANO CONTROLADOR INTERNO 122.***.***-**
 BEATRIZ RODRIGUES COLODETO CONTROLADOR INTERNO 400.***.***-**
 BRUNO HENRIQUE MORAES BUENO CONTROLADOR INTERNO 306.***.***-**
 BRUNO SCUDELER LARRE CONTROLADOR INTERNO 439.***.***-**
 CAIO HENRIQUE COSTA PEREIRA CONTROLADOR INTERNO 518.***.***-**
 CARLOS EDUARDO MARTINS SOARES CONTROLADOR INTERNO 610.***.***-**
 CAROLINE MOSSIM SATO CONTROLADOR INTERNO 225.***.***-**
 CELSO NATALINO FORTI JUNIOR CONTROLADOR INTERNO 277.***.***-**
 CELSO PASCOAL MIRANDA TREVIZAN CONTROLADOR INTERNO 293.***.***-**
 CLAUDIO PARISE JÚNIOR CONTROLADOR INTERNO 383.***.***-**
 CRISTIANO DE ARAUJO SOUZA CONTROLADOR INTERNO 115.***.***-**
 DALTON JOSÉ GERTH CONTROLADOR INTERNO 090.***.***-**
 DAMARIS DE OLIVEIRA VISCAINO CONTROLADOR INTERNO 503.***.***-**
 DANILO NUNES JANUARIO CONTROLADOR INTERNO 378.***.***-**
 ELOANA CANDIOTO CONTROLADOR INTERNO 332.***.***-**
 ELOISA RIBEIRO DUARTE CONTROLADOR INTERNO 475.***.***-**
 ÉRICA DE FATIMA MOTA LÁZARO CONTROLADOR INTERNO 311.***.***-**
 EVA PEREIRA DA SILVA CONTROLADOR INTERNO 497.***.***-**
 FABIANA FERREIRA GOMES DA SILVA GALIANO CONTROLADOR INTERNO 370.***.***-**
 FABRÍCIO ALVES PRESTES CONTROLADOR INTERNO 284.***.***-**
 FERNANDA BORGES GOMES CONTROLADOR INTERNO 485.***.***-**
 FLAVIANE FERNANDA JERONIMO CONTROLADOR INTERNO 350.***.***-**
 GABRIEL DE JESUS MIANO CONTROLADOR INTERNO 417.***.***-**
 GABRIEL JANEIRO MODANESI CONTROLADOR INTERNO 449.***.***-**
 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS CONTROLADOR INTERNO 410.***.***-**
 GILSON ALEX BERTANHA CONTROLADOR INTERNO 202.***.***-**
 GIOVANI URBANSKI VIDAL CONTROLADOR INTERNO 421.***.***-**
 GRAZIELLY CITRONI LEITE PIOVEZANI CONTROLADOR INTERNO 202.***.***-**
 GUSTAVO GRANJA CORREIA DA SILVA CONTROLADOR INTERNO 399.***.***-**
 HENRIQUE GRANJA CORREIA DA SILVA CONTROLADOR INTERNO 410.***.***-**
 HUGO DE ARRUDA BARBOSA DA SILVA CONTROLADOR INTERNO 348.***.***-**
 INGRID SANTANA DE LUNAS CONTROLADOR INTERNO 391.***.***-**
 JEFFERSON APARECIDO FELIPE CONTROLADOR INTERNO 428.***.***-**
 JEMERSON ALMEIDA DOS SANTOS CONTROLADOR INTERNO 334.***.***-**
 JESSICA NASCIMENTO DE CAMARGO CONTROLADOR INTERNO 402.***.***-**
 JULIANA AMADEU MACHADO CONTROLADOR INTERNO 468.***.***-**

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo

3

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº

 JULIANA DE ANDRADE FRANCO CONTROLADOR INTERNO 306.***.***-**
 LAURA ROSSITI SACON CONTROLADOR INTERNO 422.***.***-**
 LAVINIA CRISTINA MORRO RODRIGUES CONTROLADOR INTERNO 400.***.***-**
 LETICIA MAGALHAES E SILVA CONTROLADOR INTERNO 484.***.***-**
 LIDIA MARIA COIMBRA GONÇALVES CONTROLADOR INTERNO 334.***.***-**
 LUZIA CAROLINA DIAS RAPHAEL SANTOS CONTROLADOR INTERNO 382.***.***-**
 MARCELA CRISTINA FERNANDES CONTROLADOR INTERNO 346.***.***-**
 MARCELO PAVIOTTI CONTROLADOR INTERNO 180.***.***-**
 MARCELO RAMOS DE CAMARGO JUNIOR CONTROLADOR INTERNO 364.***.***-**
 MÁRCIA DE OLIVEIRA CONTROLADOR INTERNO 296.***.***-**
 MARCOS ALEXANDRE DANIEL PUPO CONTROLADOR INTERNO 023.***.***-**
 MARCOS VINICIUS BRANDOLISE CONTROLADOR INTERNO 368.***.***-**
 MARIA LUÍSA DE ALMEIDA CONTROLADOR INTERNO 486.***.***-**
 MATEUS CAMARGO JACINTO CONTROLADOR INTERNO 314.***.***-**
 MATHEUS AUGUSTO DOS SANTOS SILVA MICHELIN CONTROLADOR INTERNO 441.***.***-**
 MAURICIO GABRIEL DE OLIVEIRA CONTROLADOR INTERNO 406.***.***-**
 MILENA BAZZO CONTROLADOR INTERNO 503.***.***-**
 MOISES DA COSTA RODRIGUES DO ESPÍRITO SANTO CONTROLADOR INTERNO 215.***.***-**
 NATHALY DE PAULA MONAGATTI CONTROLADOR INTERNO 455.***.***-**
 NICOLAS AUGUSTO PIANTA CONTROLADOR INTERNO 414.***.***-**
 NORRANI ÉLEN DE OLIVEIRA CONTROLADOR INTERNO 476.***.***-**
 OLIVIO DA SILVA JUNQUEIRA CONTROLADOR INTERNO 089.***.***-**
 PALOMA DOS SANTOS PEREIRA CONTROLADOR INTERNO 449.***.***-**
 PÂMELA GONÇALVES PAGANELLI DE SOUZA CONTROLADOR INTERNO 424.***.***-**
 PATRÍCIA MARIA DA SILVA DOS SANTOS CONTROLADOR INTERNO 338.***.***-**
 PEDRO AUGUSTO SEAWRIGHT RODRIGUES CONTROLADOR INTERNO 440.***.***-**
 RAQUEL ANA AUGUSTA PIZZOL CONTROLADOR INTERNO 138.***.***-**
 RENAN ALBERT LIMA CONTROLADOR INTERNO 481.***.***-**
 RENAN PINTO CONTROLADOR INTERNO 448.***.***-**
 RENATO FLORESTO CATTO CONTROLADOR INTERNO 400.***.***-**
 ROBSON HELIO ALBINO CONTROLADOR INTERNO 366.***.***-**
 ROBSON IVAN DA SILVA CONTROLADOR INTERNO 096.***.***-**
 RODOLFO AUGUSTO SANTANA MELO CONTROLADOR INTERNO 518.***.***-**
 RODRIGO GOMES VIANNA CONTROLADOR INTERNO 131.***.***-**
 RODRIGO RIBEIRO MAIELO CONTROLADOR INTERNO 342.***.***-**
 ROSANA TEREZA GONCALVES LIMA CONTROLADOR INTERNO 304.***.***-**
 SARAH THAMILLE RODRIGUES DA SILVA CONTROLADOR INTERNO 467.***.***-**
 SEBASTIAO CESAR DA SILVA CONTROLADOR INTERNO 046.***.***-**
 SÉRGIO BENEDITO NASTARO JUNIOR CONTROLADOR INTERNO 403.***.***-**
 SIMONE LEONOR THOMAZ CONTROLADOR INTERNO 144.***.***-**
 STEFANY THAIS BATISTA DE ASSUMPÇÃO CONTROLADOR INTERNO 468.***.***-**
 TALITA MARIA CANATELI BETE CONTROLADOR INTERNO 360.***.***-**
 TATIANA AMADEU MACHADO CONTROLADOR INTERNO 490.***.***-**
 THAIS ALINE SANTOS BELAZ CONTROLADOR INTERNO 392.***.***-**
 THAMILE MESSIAS DE LIMA DUARTE CONTROLADOR INTERNO 324.***.***-**
 VANESSA ANDRYJAK CONTROLADOR INTERNO 365.***.***-**
 VICTOR MORAES FERREIRA MOURÃO CONTROLADOR INTERNO 139.***.***-**
 VINICIUS SIMON FONSECA CONTROLADOR INTERNO 255.***.***-**
 VIVIAN MARIA HOLTZ CONTROLADOR INTERNO 322.***.***-**
 WAGNER TENÓRIO DA SILVA CONTROLADOR INTERNO 298.***.***-**
 YURI MORAES ALVES PEREIRA DA COSTA CONTROLADOR INTERNO 477.***.***-**